
UCHWAŁA 

Rady Uczelni Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie  

nr U.0012.4.2024 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie 

uzupełnienia procedury wskazania kandydatów na Rektora przez Radę Uczelni 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

przyjętej uchwałą U.0012.2.2024 z dnia 19 stycznia 2024 roku 

Działając na podstawie §12 ust. 1 pkt 5 oraz §16 ust.3 pkt.1 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego 

w Krakowie Rada Uczelni postanawia, co następuje: 

 

§1 

W §1 po ustępie 8 dodaje się ustępy od 9 do 15 w następującym brzmieniu: 

9) Niezwłocznie po podjęciu przez Senat Uniwersytetu uchwał w zakresie opiniowania kandydatów 

Przewodniczący Rady Uczelni zwołuje posiedzenie Rady informując członków Rady o wynikach 

opiniowania w stosunku do wszystkich kandydatów tj. zgłoszonych w trybie §16 ust 3 pkt 1), pkt 2) 

oraz pkt 3) Statutu, wskazując tryb lub tryby zgłoszenia poszczególnych kandydatów oraz wynik 

opiniowania; 

10) na podstawie § 16 ust. 4 Statutu Rada Uczelni podejmuje uchwałę w sprawie wskazania Uczelnianej 

Komisji Wyborczej kandydatów na Rektora w trybie § 16 ust. 3 pkt 1) po zaopiniowaniu przez Senat. 

11) Przewodniczący Rady Uczelni na podstawie uchwały o której mowa w punkcie poprzedzającym 

oraz uchwał Senatu dotyczących zaopiniowania kandydatów zgłoszonych w trybie §16 ust 3 pkt 2) oraz 

pkt 3) Statutu sporządza listę kandydatów na stanowisko Rektora o której mowa w §7 ust. 2 Ordynacji 

wyborczej Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, określając dla każdego z kandydatów tryb 

zgłoszenia oraz wynik opiniowania. 

12) uchwała o której mowa w pkt. 10 oraz lista o której mowa w pkt. 11 przekazywane są niezwłocznie 

Uczelnianej Komisji Wyborczej; 

13) w przypadku braku zastrzeżeń ze strony Uczelnianej Komisji Wyborczej do spełniania wymogów 

biernego prawa wyborczego przez tak wskazanych kandydatów lista, o której mowa w pkt. 11 stanowi 

listę kandydatów na stanowisko Rektora o której mowa w §7 ust. 2 Ordynacji wyborczej Uniwersytetu 

Ekonomicznego w Krakowie przekazywaną na pierwsze posiedzenie Kolegium Elektorów; 

14) w przypadku stwierdzenia przez Uczelnianą Komisję Wyborczą braku spełniania wymogów 

biernego prawa wyborczego na stanowisko Rektora, Przewodniczący Rady Uczelni dokonuje 

stosowanych zmian na liście, o której mowa w pkt. 11, zgodnie ze wskazaniami UKW informując o tym 

fakcie członków Rady Uczelni; 

15) Przewodniczący Rady Uczelni działając w imieniu Rady Uczelni przekazuje na pierwsze 

posiedzenie Uczelnianego Kolegium Elektorów listę ustaloną zgodnie z postanowieniami niniejszej 

uchwały o której mowa w §7 ust. 2 Ordynacji wyborczej Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

oraz podaje ją do wiadomości społeczności akademickiej. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

 

Ilość głosów: „za” 6 „przeciw” 0 „wstrzymuje się” 1 

 

Przewodniczący Rady Uczelni 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

Piotr Ziętara 
/ – podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 


		2024-03-23T12:14:24+0100




